- 1 -

令和 4年度第 2回個人情報保護審議会会議録

１ 開催日時

  令和 5年 2月 13日（月）午前 10時から午前 10時 25分まで

２ 開催場所

  三島市役所本館 2階 市長応接室ほか

３ 出席者の氏名

⑴  審議会委員

   石川副会長、住本委員、芹澤委員、永倉委員、原島委員

⑵  事務局職員

   （広聴文書課）谷村課長、諏訪部課長補佐、鵜澤主事

４ 会議の公開・非公開の別

  公開

５ 傍聴人

  5人

６ 審議会の内容

⑴ 委員に対し、市長から委嘱状の交付があった。

 ⑵ 会長及び副会長として、次の委員が選任された。

   （会 長）高藤 忠治 委員

   （副会長）石川 博敏 委員

⑶  個人情報取扱事務の届出に係る報告について

各実施機関から提出された個人情報取扱事務の届出について事務局からの

報告があった。

⑷  その他

制度改正後にあっても、これまでのような個人情報取扱事務の事後届出が生

じること等のないよう、適正な管理運用を行っていくことについて、副会長か

ら事務局に要望があった。